

SR*Byg ApS

**Tagensvej 35, st th
2200 København N**

CVR nr. 32323871

**Årsrapport
1. jan. 2022 - 31. dec. 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. jan. 2023

Dennis Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR*Byg ApS
Tagensvej 35, st th
2200 København N

CVR-nr:	32323871
Stiftelsesdato:	29. jun. 2012
Direktion:	Dennis Raun
Regnskabsår:	1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer samt entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 113.333, og selskabets balance pr. 31. dec. 2022 udviser en egenkapital på kr. 412.518.

Årets resultat på 113.333 anses for tilfredsstillende for SR*Byg ApS.

For det kommende regnskabsår forventes der et overskud mellem 120.000 til 150.000 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttoresultat		419.916	219.091
Personaleomkostninger	1	-226.885	-78.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.250	-31.250
Resultat før finansielle poster		161.781	109.338
Andre finansielle indtægter		9	0
Øvrige finansielle omkostninger		-696	-1.454
Resultat før skat		161.094	107.884
Skat af årets resultat		-47.761	-18.417
Årets resultat		113.333	89.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.333	89.467
Årets resultat		113.333	89.467

Balance 31. dec. 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	31.250
Materielle anlægsaktiver	0	31.250
Anlægsaktiver i alt	0	31.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	181.776
Andre tilgodehavender	0	32.574
Udskudt skatteaktiv	8.701	8.590
Periodeafgrænsningsposter	0	37.060
Tilgodehavender	8.701	260.000
Likvide beholdninger	768.258	286.469
Omsætningsaktiver i alt	776.959	546.469
Aktiver i alt	776.959	577.719

Balance 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		62.500	62.500
Overført resultat		350.018	236.684
Egenkapital		412.518	299.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.661	14.905
Kortfristet skyldig skat		47.872	23.144
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.526	148.112
Anden gæld		174.382	92.374
Kortfristede forpligtelser		364.441	278.535
Gældsforpligtelser		364.441	278.535
Passiver i alt		776.959	577.719

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	183.403	74.905
Pensioner	1.988	284
Andre personaleomkostninger	41.494	3.314
I alt	226.885	78.503
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Virksomheden har en leasing forpligtelse svarende til 6 måneders leje som udgør 21.516 hele forpligtelsen forfalder til betaling i indkomståret 2023.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Raun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Raun

Direktør

Direktør

ID: bf0c3126-2253-4981-af69-edf0b1d47806

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 15:34:36

Underskrevet med MitID



Dennis Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dennis Raun

Dirigent

Dirigent

ID: bf0c3126-2253-4981-af69-edf0b1d47806

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 15:36:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ec2109KjYq250250825

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.